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Concours de sociétés Carabine 50 m 2016

Classement des sociétés:
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1 1.37.0.00.002 Alterswil 1 21 18 18 15 85.714 196.175
2 1.37.0.00.015 Fribourg 1 40 37 34 28 92.500 195.879
3 1.37.0.00.012 Cottens 2 22 18 18 15 81.818 193.819
4 1.37.0.00.013 Chavannes-les-Forts 1 15 19 17 11 126.667 193.325
5 1.37.0.00.006 Bulle 1 41 39 37 29 95.122 192.569
6 1.37.0.00.020 La Roche 1 22 21 19 15 95.455 192.539
7 1.37.0.00.019 La Corbaz 1 15 18 15 11 120.000 192.327
8 1.37.0.00.025 Plaffeien 1 35 29 28 25 82.857 192.148
9 1.10.0.01.292 Marly 3 20 19 14 14 95.000 189.038

10 1.10.0.02.058 Schmitten-Flamatt 1 20 14 13 14 70.000 189.000
11 1.37.0.00.018 Jaun 2 13 10 10 9 76.923 188.260
12 1.37.0.00.010 Cordast 2 8 6 6 6 75.000 186.833
13 1.37.0.00.011 Corpataux 1 13 13 7 9 100.000 184.274
14 1.37.0.00.028 Courlevon 2 34 22 22 24 64.706 171.583
15 1.10.0.06.245 Domdidier 1 22 13 13 15 59.091 162.267
16 1.37.0.00.008 Châtel-St-Denis 3 11 3 3 8 27.273 69.000
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Concours de sociétés Carabine 50 m 2016

Classement des sociétés par catégorie:
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Catégorie 1
1 1.37.0.00.002 Alterswil 1 21 18 18 15 85.714 196.175
2 1.37.0.00.015 Fribourg 1 40 37 34 28 92.500 195.879
3 1.37.0.00.013 Chavannes-les-Forts 1 15 19 17 11 126.667 193.325
4 1.37.0.00.006 Bulle 1 41 39 37 29 95.122 192.569
5 1.37.0.00.020 La Roche 1 22 21 19 15 95.455 192.539
6 1.37.0.00.019 La Corbaz 1 15 18 15 11 120.000 192.327
7 1.37.0.00.025 Plaffeien 1 35 29 28 25 82.857 192.148
8 1.10.0.02.058 Schmitten-Flamatt 1 20 14 13 14 70.000 189.000
9 1.37.0.00.011 Corpataux 1 13 13 7 9 100.000 184.274

10 1.10.0.06.245 Domdidier 1 22 13 13 15 59.091 162.267

Catégorie 2
1 1.37.0.00.012 Cottens 2 22 18 18 15 81.818 193.819
2 1.37.0.00.018 Jaun 2 13 10 10 9 76.923 188.260
3 1.37.0.00.010 Cordast 2 8 6 6 6 75.000 186.833
4 1.37.0.00.028 Courlevon 2 34 22 22 24 64.706 171.583

Catégorie 3
1 1.10.0.01.292 Marly 3 20 19 14 14 95.000 189.038
2 1.37.0.00.008 Châtel-St-Denis 3 11 3 3 8 27.273 69.000

Page 2



Statistique

Concours de sociétés Carabine 50 m 2016

Statistique de participation:
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1.37.0.00.002 Alterswil 1 21 18 18 15 85.714 196.175
1.37.0.00.006 Bulle 1 41 39 37 29 95.122 192.569
1.37.0.00.008 Châtel-St-Denis 3 11 3 3 8 27.273 69.000
1.37.0.00.013 Chavannes-les-Forts 1 15 19 17 11 126.667 193.325
1.37.0.00.010 Cordast 2 8 6 6 6 75.000 186.833
1.37.0.00.011 Corpataux 1 13 13 7 9 100.000 184.274
1.37.0.00.012 Cottens 2 22 18 18 15 81.818 193.819
1.37.0.00.028 Courlevon 2 34 22 22 24 64.706 171.583
1.10.0.06.245 Domdidier 1 22 13 13 15 59.091 162.267
1.37.0.00.015 Fribourg 1 40 37 34 28 92.500 195.879
1.37.0.00.018 Jaun 2 13 10 10 9 76.923 188.260
1.37.0.00.019 La Corbaz 1 15 18 15 11 120.000 192.327
1.37.0.00.020 La Roche 1 22 21 19 15 95.455 192.539
1.10.0.01.292 Marly 3 20 19 14 14 95.000 189.038
1.37.0.00.025 Plaffeien 1 35 29 28 25 82.857 192.148
1.10.0.02.058 Schmitten-Flamatt 1 20 14 13 14 70.000 189.000

352 299 274 84.943
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Concours de sociétés Carabine 50 m 2016

Classement individuel catégorie ELITE: 
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1 146356 Beyeler Simon Alterswil 1982 E M 99 100 199
2 304768 Dufaux Gilles Fribourg 1994 E M 99 100 199
3 526592 Basset Thomas Bulle 1995 E M 100 99 199
4 275718 Götschmann Fabian Alterswil 1991 E M 98 100 198
5 161185 Maag Martin Cottens 1967 S M 99 99 198
6 161299 Broillet Fabien Fribourg 1981 E M 99 99 198
7 161301 Broillet Stéphane Fribourg 1974 E M 99 99 198
8 230764 Poffet Manuela Alterswil 1988 E D 99 99 198
9 201368 Lorétan Pascal Alterswil 1989 E M 97 100 197

10 161427 Marchand Serge Fribourg 1964 S M 98 99 197
11 186779 Schweizer Dominique Fribourg 1966 S M 98 99 197
12 116483 Hänggi Stephan Alterswil 1979 E M 98 99 197
13 161656 Beyeler Irene Alterswil 1985 E D 98 99 197
14 161320 Marguet Annik Fribourg 1981 E D 99 98 197
15 161398 Grand Yann La Corbaz 1982 E M 99 98 197
16 283880 Bürgi Marco Alterswil 1991 E M 99 98 197
17 161015 Poffet Marco Alterswil 1986 E M 100 97 197
18 307594 Favre Benjamin Marly 1992 E M 100 97 197
19 155983 Vögeli Hansruedi Schmitten-Flamatt 1963 S M 97 99 196
20 150700 Grangier Aurélie Fribourg 1980 E D 97 99 196
21 161105 Overney Sébastien Bulle 1972 E M 97 99 196
22 111214 Schneider Nicolas Cottens 1964 S M 98 98 196
23 254113 Loretan Olivier Courlevon 1990 E M 98 98 196
24 272382 Buehlmann Frédéric Fribourg 1973 E M 98 98 196
25 150702 Grangier Reynald Bulle 1973 E M 99 97 196
26 270162 Risse Julien La Roche 1990 E M 99 97 196
27 161020 Sturny Norbert Alterswil 1963 S M 96 99 195
28 161474 Kolly Marcel Plaffeien 1960 S M 96 99 195
29 680943 Mangold Gert Courlevon 1963 S M 96 99 195
30 161355 Kolly Elmar Plaffeien 1975 E M 96 99 195

Page 4
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31 276342 Progin Kévin Fribourg 1990 E M 96 99 195
32 161008 Gauch Hubert Alterswil 1964 S M 97 98 195
33 161783 Sciboz Jean-Marc Fribourg 1966 S M 97 98 195
34 161032 Gabriel Laurent Châtel-St-Denis 1973 E M 97 98 195
35 161477 Marro Raphael Plaffeien 1986 E M 97 98 195
36 297900 Roche Isaline Domdidier 1992 E D 97 98 195
37 120667 Belk Martin Courlevon 1968 S M 98 97 195
38 161119 Wicky Jean-Marc Bulle 1969 S M 98 97 195
39 161211 Zürcher Marcel Cottens 1962 S M 98 97 195
40 291527 Volery François Cottens 1965 S M 98 97 195
41 305088 Sciboz Steve Fribourg 1993 E M 98 97 195
42 324722 Vannay Cédric La Corbaz 1972 E M 98 97 195
43 161265 Monney Sandra Domdidier 1970 S D 99 96 195
44 160993 Andrey Markus Alterswil 1976 E M 96 98 194
45 161330 Tinguely Pascal Bulle 1965 S M 97 97 194
46 304994 Moret Sophie Bulle 1993 E D 97 97 194
47 254135 Werner Nathanaël Domdidier 1987 E M 98 96 194
48 161421 Gaillard Bertrand La Roche 1973 E M 95 98 193
49 146292 Staudenmann Angela Plaffeien 1979 E D 96 97 193
50 161201 Rossier François Cottens 1987 E M 96 97 193
51 136091 Bapst Heribert Plaffeien 1965 S M 97 96 193
52 161127 Douchez Pascal Chavannes-les-Forts 1969 S M 97 96 193
53 161473 Egli Hans-Peter Plaffeien 1961 S M 97 96 193
54 266899 Progin Grégory Marly 1985 E M 97 96 193
55 161493 Rohrbasser Marcel Schmitten-Flamatt 1964 S M 98 95 193
56 148772 Pillonel Vincent Cottens 1983 E M 98 95 193
57 161488 Dietrich Dionys Schmitten-Flamatt 1957 S M 94 98 192
58 161492 Klaus Paul Schmitten-Flamatt 1960 S M 95 97 192
59 194747 Egli Daniel Plaffeien 1963 S M 95 97 192
60 161753 Risse Olivier Bulle 1979 E M 95 97 192
61 295573 Dutly Adrian Schmitten-Flamatt 1993 E M 95 97 192
62 304583 Volery Maxime Cottens 1994 E M 95 97 192
63 331160 Zehnder Nando Plaffeien 1993 E M 95 97 192
64 1652 Bouquet Armand La Roche 1962 S M 96 96 192
65 137414 Waeber André Fribourg 1964 S M 96 96 192
66 161396 Grand Julien La Corbaz 1980 E M 96 96 192
67 171320 Pugin Théo Jaun 1978 E M 96 96 192
68 280756 Moret Eléonore Chavannes-les-Forts 1990 E D 96 96 192
69 436909 Maradan Christian Fribourg 1976 E M 96 96 192
70 161298 Bielmann Hubert Fribourg 1968 S M 97 95 192
71 161498 Schöpfer Daniel Schmitten-Flamatt 1963 S M 97 95 192
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72 291165 Zimmermann Yvan Corpataux 1986 E M 93 98 191
73 231191 Monney Olivier Cottens 1982 E M 94 97 191
74 161374 Remy Laurent Bulle 1969 S M 95 96 191
75 830147 Zbinden David Cordast 1984 E M 95 96 191
76 174563 Rappo Roger Plaffeien 1968 S M 96 95 191
77 270160 Müller Vanessa La Roche 1989 E D 96 95 191
78 145591 Bise Bertrand Domdidier 1959 S M 97 94 191
79 161432 Passaplan François La Roche 1968 S M 97 94 191
80 161481 Piller Pascal Plaffeien 1981 E M 97 94 191
81 301510 Gachet Joël Jaun 1993 E M 97 94 191
82 304632 Blanchard Matthias Alterswil 1995 E M 92 98 190
83 161156 Schaller German Cordast 1965 S M 94 96 190
84 299139 Risse Christian La Roche 1992 E M 94 96 190
85 302151 Gremaud Loïc La Roche 1991 E M 94 96 190
86 548041 Rigert Wayne-David Plaffeien 1989 E M 94 96 190
87 136095 Bielmann Heinz Plaffeien 1970 S M 95 95 190
88 161084 Zbinden Pierre-Alain Bulle 1959 S M 96 94 190
89 161276 Roche Pierre-André Domdidier 1968 S M 96 94 190
90 174128 Lüthi Martin Courlevon 1965 S M 96 94 190
91 240244 Siffert Roger Schmitten-Flamatt 1967 S M 96 94 190
92 120671 Brügger Marc Courlevon 1975 E M 96 94 190
93 161373 Remy Julien Chavannes-les-Forts 1980 E M 96 94 190
94 161391 Cuennet Myriam La Corbaz 1979 E D 96 94 190
95 257138 Rossier Nathanaël Cottens 1990 E M 96 94 190
96 534485 Zosso Martin Marly 1995 E M 96 94 190
97 161429 Pache Jean-Claude La Roche 1962 S M 93 96 189
98 156072 Buntschu Hermann Plaffeien 1963 S M 94 95 189
99 161499 Schwartz Thomas Schmitten-Flamatt 1961 S M 95 94 189

100 151779 Gachoud Bertrand Chavannes-les-Forts 1964 S M 92 96 188
101 161322 Moullet Jacques Fribourg 1959 S M 93 95 188
102 161452 Burgy Vincent Marly 1984 E M 93 95 188
103 138506 Grangier Pierre-André Bulle 1961 S M 94 94 188
104 161490 Haas Erwin Schmitten-Flamatt 1958 S M 94 94 188
105 120689 Pantillon Bernard Courlevon 1964 S M 95 93 188
106 161489 Grossrieder Daniel Schmitten-Flamatt 1970 S M 95 93 188
107 161102 Lenge Roberto Bulle 1980 E M 95 93 188
108 214995 Beaud Bernard Jaun 1958 S M 96 92 188
109 280757 Moret Sylvia Chavannes-les-Forts 1966 S D 91 96 187
110 292610 Schaller Stefanie Cordast 1992 E D 92 95 187
111 316734 Rüffieux Andreas Plaffeien 1990 E M 92 95 187
112 240085 Bürgy Fabian Cordast 1991 E M 93 94 187
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113 104824 Thürler Fabien Chavannes-les-Forts 1975 E M 94 93 187
114 310941 Francey Jasmine Corpataux 1992 E D 94 93 187
115 768975 Mangold-Plattner Annemarie Courlevon 1964 S D 96 91 187
116 161450 Brügger Lucien Marly 1959 S M 92 94 186
117 201315 Spack Hans Courlevon 1969 S M 92 94 186
118 230208 Rossier Blaise Cottens 1989 E M 92 94 186
119 254025 Sauteur Adrien Corpataux 1986 E M 93 93 186
120 396928 Roche Gaëlle Domdidier 1995 E D 93 93 186
121 161110 Risse Mélanie Bulle 1978 E D 95 91 186
122 161372 Remy Clément Jaun 1970 S M 91 94 185
123 161371 Remy Bernard Jaun 1968 S M 94 91 185
124 270153 Barras Daniel Corpataux 1961 S M 94 91 185
125 161025 Wälchli Peter Alterswil 1981 E M 96 89 185
126 245974 Barras Christophe La Corbaz 1974 E M 88 96 184
127 120680 Liniger Roland Courlevon 1970 S M 90 94 184
128 193396 Fluri Marc Domdidier 1988 E M 91 93 184
129 270161 Progin Vincent La Roche 1988 E M 92 92 184
130 292609 Schaller Dominik Cordast 1994 E M 94 90 184
131 534488 Egger Jeronimo Marly 1995 E M 92 91 183
132 747239 Berthoud Julien Fribourg 1964 S M 93 90 183
133 161145 Bürgy Martin Cordast 1957 S M 90 92 182
134 546156 Jan Frédéric Chavannes-les-Forts 1994 E M 91 91 182
135 226068 Oberson Emmanuel Chavannes-les-Forts 1982 E M 92 90 182
136 1670 Maradan Dany La Roche 1990 E M 92 89 181
137 267508 Limat Bertrand Domdidier 1991 E M 92 89 181
138 246550 Schorro Michel La Corbaz 1970 S M 93 88 181
139 270094 Rétornaz Claude-André Jaun 1963 S M 93 88 181
140 292448 Clément François Marly 1974 E M 92 88 180
141 266463 Brülhart Stéphane Corpataux 1974 E M 90 89 179
142 515754 Rüffieux Corina Plaffeien 1994 E D 89 88 177
143 787726 Decroux Eve Marly 1979 E D 89 88 177
144 161497 Schmutz Thomas Schmitten-Flamatt 1971 E M 94 78 172
145 586376 Francey Sébastien Corpataux 1988 E M 84 83 167
146 669188 Gross Pierre Corpataux 1960 S M 85 81 166
147 672591 Schueler Kevin Corpataux 1991 E M 77 78 155
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Concours de sociétés Carabine 50 m 2016

Classement individuel catégorie JUNIORS: 
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1 600078 Rohrbasser Ludovic Cottens 1999 J M 99 100 199
2 585654 Sottas Benoît Fribourg 1996 J M 99 98 197
3 603745 At Rémy Bulle 1998 J M 96 100 196
4 706664 Chardonnens Jérémy Cottens 1999 J M 97 99 196
5 688318 Gross Muriel Fribourg 1999 J D 96 99 195
6 702075 Henchoz Valentin Bulle 1999 J M 96 99 195
7 675409 Jeckelmann Benjamin Bulle 1997 J M 95 98 193
8 600102 Riedo Sven Alterswil 1999 J M 96 97 193
9 600718 Egger Valentin Fribourg 1998 J M 96 97 193

10 613972 Buchs Stéphan Bulle 1996 J M 96 97 193
11 515757 Mauron Manuel Plaffeien 1998 J M 97 96 193
12 766215 Verdon Emile Cottens 1999 J M 96 96 192
13 457261 Bielmann Valentin Fribourg 1999 J M 98 94 192
14 1654 Waeber Jérémie La Roche 2000 JJ M 95 96 191
15 766213 Uldry Augustin La Roche 1998 J M 95 96 191
16 526591 Blanc David Bulle 1996 J M 97 94 191
17 1655 Perler Thierry La Corbaz 2000 JJ M 95 95 190
18 752039 Risse Sylvain La Roche 1996 J M 95 95 190
19 1653 Brodard Clara La Roche 2000 JJ D 93 96 189
20 773816 Baeriswyl Yanik Alterswil 2003 JJ M 93 96 189
21 522198 Etter Jürg Courlevon 1996 J M 93 96 189
22 815565 Brodard Loïc Marly 2004 JJ M 94 95 189
23 701898 Krainer Nicola Courlevon 2002 JJ M 95 94 189
24 314197 Siegenthaler Simon Alterswil 1996 J M 95 94 189
25 1657 Meuwly Luca La Corbaz 1999 J M 97 92 189
26 679278 Genilloud Mathis Fribourg 1999 J M 94 94 188
27 731671 Jucker Marco Courlevon 2001 JJ M 92 95 187
28 746353 Monney Eric Marly 1998 J M 92 95 187
29 793318 Scherly Cédric La Roche 2001 JJ M 93 94 187
30 515755 Rüffieux Kevin Plaffeien 1996 J M 93 94 187
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31 729844 Cruceli Romeo Fribourg 1999 J M 94 93 187
32 764744 Rappo Gregory Plaffeien 2001 JJ M 92 94 186
33 1661 Monard Tifany Chavannes-les-Forts 1997 J D 93 93 186
34 600716 Despont Vincent Fribourg 1997 J M 93 93 186
35 758786 Frioud Thomas Cottens 2001 JJ M 94 92 186
36 600104 Buntschu Andreas Plaffeien 2001 JJ M 95 91 186
37 810070 Jaquet Antoine Bulle 2004 JJ M 91 94 185
38 515756 Rappo Yann Plaffeien 1998 J M 92 93 185
39 790128 Goumaz Robin Domdidier 1999 J M 94 91 185
40 795808 Moulin Melvin Bulle 1998 J M 90 94 184
41 795809 Dey Nathan Bulle 2003 JJ M 91 93 184
42 675407 Frioud Bastien Bulle 1997 J M 88 95 183
43 785996 Monney Adrien Corpataux 2000 JJ M 91 92 183
44 1656 Meuwly Nicolas La Corbaz 2002 JJ M 89 93 182
45 1658 Eicher Simon La Corbaz 2005 JJ M 90 92 182
46 781358 Richard Xavier Marly 1998 J M 93 89 182
47 726802 Panchaud Tiphanie Chavannes-les-Forts 1998 J D 87 94 181
48 752742 Berthoud Diego Fribourg 2002 JJ M 93 88 181
49 1669 Thürler Natacha Chavannes-les-Forts 2003 JJ D 88 92 180
50 758788 Robette Luca Corpataux 2001 JJ M 90 90 180
51 1662 Derri Raphaël Alterswil 2002 JJ M 92 88 180
52 1668 Galley Tristan Chavannes-les-Forts 2002 JJ M 92 88 180
53 764794 Schwab Janick Courlevon 2003 JJ M 89 90 179
54 790129 Goumaz Tanguy Domdidier 2000 JJ M 89 90 179
55 1660 Angéloz Michael La Corbaz 1999 J M 90 88 178
56 832170 Ruggli Mathieu Fribourg 2003 JJ M 92 86 178
57 833630 Perrottet Daniel Châtel-St-Denis 2002 JJ M 89 88 177
58 795810 Caille Antoine Bulle 1999 J M 85 91 176
59 731609 Hügli Robin Domdidier 2001 JJ M 89 87 176
60 603746 Vionnet Yohan Bulle 1997 J M 86 88 174
61 793369 Bürgger Alissa La Corbaz 2000 JJ D 87 85 172
62 774680 Brügger Charly Marly 1999 J M 87 85 172
63 810069 Jaquet Alexis Bulle 2001 JJ M 88 84 172
64 691780 Aeby Michael Bulle 2000 JJ M 86 84 170
65 1667 Panchaud Thomas Chavannes-les-Forts 2003 JJ M 80 86 166
66 1659 Doutaz Rémy La Corbaz 2000 JJ M 79 86 165
67 1651 Richoz Béat Chavannes-les-Forts 1996 J M 82 82 164
68 769852 Cotting Julien Fribourg 2002 JJ M 82 81 163
69 823591 Monney Fabrice Marly 2001 JJ M 82 73 155
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Concours de sociétés Carabine 50 m 2016

Classement individuel catégorie SENIORS: 

R
an

g

L
ic

en
ce

T
ir

eu
r

S
o

ci
ét

é

A
n

n
ée

C
at

ég
o

ri
e

M
/D

P
as

se
 1

P
as

se
 2

T
o

ta
l

1 161313 Dufaux Pierre-Alain Fribourg 1949 V M 100 99 199
2 118397 Sauteur Patrice Marly 1955 V M 98 99 197
3 161309 Cotting André-Claude Fribourg 1949 V M 99 98 197
4 161472 Dousse Marcel Plaffeien 1954 V M 97 99 196
5 161351 Andrey Heribert Plaffeien 1956 V M 98 98 196
6 161310 Devaud André Fribourg 1944 W M 97 98 195
7 136088 Ayer Armin Plaffeien 1954 V M 98 97 195
8 102634 Jaquier Jean-Pierre Chavannes-les-Forts 1943 W M 95 99 194
9 161307 Chételat Albert Fribourg 1950 V M 97 97 194

10 107106 Sidler Dehlia Fribourg 1947 V D 98 96 194
11 300254 Sauteur Marie-Jeanne Marly 1956 V D 95 98 193
12 120669 Brügger Erwin Courlevon 1951 V M 97 96 193
13 161321 Marguet Denis Fribourg 1947 V M 97 96 193
14 799922 Sebastiani Dominique Bulle 1940 W M 93 99 192
15 161746 Lüthi Walter Bulle 1947 V M 95 97 192
16 267885 Rüffieux Josef Plaffeien 1955 V M 96 96 192
17 124814 Gothuey André Bulle 1950 V M 94 97 191
18 161133 Jaquier Claude Chavannes-les-Forts 1945 W M 95 96 191
19 150701 Grangier Pierre Bulle 1949 V M 96 95 191
20 137576 Tercier Michel Plaffeien 1943 W M 94 96 190
21 161363 Buchs Paul Jaun 1939 W M 94 96 190
22 161494 Schaller Beat Alterswil 1951 V M 95 95 190
23 283613 Masset Jean-Marie Domdidier 1955 V M 96 94 190
24 161390 Cuennet Daniel La Corbaz 1947 V M 92 97 189
25 137193 Blaser Erwin Courlevon 1954 V M 93 96 189
26 193060 Donzallaz Jean-Claude La Roche 1945 W M 94 95 189
27 120679 Liniger Roland Courlevon 1950 V M 95 94 189
28 120684 Maillard René Courlevon 1953 V M 95 94 189
29 161202 Rossier Patrice Cottens 1956 V M 95 94 189
30 161379 Schuwey Henri Jaun 1948 V M 95 94 189
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31 270869 Moret Pierre-André Chavannes-les-Forts 1955 V M 96 93 189
32 148794 Guinnard Gilbert Domdidier 1941 W M 94 94 188
33 161118 Tornare Jean-Marie Bulle 1946 W M 94 94 188
34 161434 Risse Marcel La Roche 1950 V M 94 94 188
35 161480 Piller Otto Plaffeien 1952 V M 94 94 188
36 161368 Mooser Anton Jaun 1951 V M 95 93 188
37 161487 Decorvet Hans Schmitten-Flamatt 1947 V M 97 91 188
38 161134 Jaquier Janine Chavannes-les-Forts 1946 W D 93 94 187
39 103657 Tornare Paul Bulle 1951 V M 93 94 187
40 161397 Grand Michel La Corbaz 1950 V M 93 94 187
41 161483 Remund Marcel Plaffeien 1948 V M 93 94 187
42 161504 Zbinden Paul Schmitten-Flamatt 1948 V M 93 94 187
43 120681 Liniger Willy Courlevon 1954 V M 95 92 187
44 161503 Wenger Rudolf Schmitten-Flamatt 1951 V M 95 92 187
45 150696 Eggertswyler Eric Bulle 1946 W M 92 94 186
46 161109 Prélaz Marcel Bulle 1933 W M 92 94 186
47 124813 Gachet Gilbert Bulle 1949 V M 92 94 186
48 156042 Pernet André Bulle 1936 W M 95 91 186
49 193836 Guigoz Pierre-André La Roche 1950 V M 97 89 186
50 136100 Schafer Kanis Plaffeien 1955 V M 92 93 185
51 161092 Chollet Gilbert Bulle 1943 W M 90 94 184
52 227876 Raemy Léo Cottens 1944 W M 90 94 184
53 160971 Braillard Jacques Bulle 1939 W M 91 93 184
54 161143 Tâche Jean-Marie Chavannes-les-Forts 1943 W M 93 91 184
55 161325 Schafer Jakob Fribourg 1946 W M 93 91 184
56 161385 Barras Jean-Pierre La Corbaz 1954 V M 95 89 184
57 120682 Loosli Christian Courlevon 1946 W M 91 90 181
58 161424 Heimo Gilbert La Roche 1946 W M 88 92 180
59 161163 Bays Meinrad Cottens 1941 W M 89 91 180
60 140478 Herren Hans Courlevon 1941 W M 90 90 180
61 161160 Sauteur Joseph Corpataux 1949 V M 91 89 180
62 104868 Monnard Edgar Châtel-St-Denis 1950 V M 92 88 180
63 161435 Schafer Pierre Marly 1941 W M 84 95 179
64 161174 Chatagny Jacques Cottens 1936 W M 91 88 179
65 161314 Fasel Joseph Fribourg 1937 W M 92 87 179
66 161319 Kolly Nicolas Bulle 1938 W M 85 93 178
67 140512 Walder Hans Courlevon 1942 W M 87 91 178
68 269027 Pasquier Gérald Bulle 1942 W M 90 88 178
69 161362 Buchs Emil Jaun 1953 V M 92 86 178
70 224076 Schroeter Claude Fribourg 1936 W M 83 94 177
71 161149 Herren Ernst Courlevon 1947 V M 86 91 177
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72 161451 Burgy Marcel Marly 1947 V M 91 86 177
73 161356 Lauper Josef Plaffeien 1945 W M 90 86 176
74 161456 Magnin Antoine Marly 1941 W M 87 88 175
75 161304 Bulliard Jean Fribourg 1930 W M 85 88 173
76 160989 Raemy Joseph Marly 1946 W M 86 86 172
77 161389 Chatton Alphonse La Corbaz 1934 W M 79 92 171
78 209434 Doutaz André La Corbaz 1951 V M 83 88 171
79 161785 Sciboz Marcel La Roche 1937 W M 86 85 171
80 168278 Dietrich Joseph Fribourg 1944 W M 84 85 169
81 161159 Magne André Corpataux 1952 V M 83 85 168
82 161157 Biolley Charles Corpataux 1950 V M 81 80 161
83 161340 Dousse Gabriel La Roche 1925 W M 83 51 134

Page 12



Cl_dame

Concours de sociétés Carabine 50 m 2016

Classement individuel catégorie DAMES: 
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1 230764 Poffet Manuela Alterswil 1988 E D 99 99 198
2 161656 Beyeler Irene Alterswil 1985 E D 98 99 197
3 161320 Marguet Annik Fribourg 1981 E D 99 98 197
4 150700 Grangier Aurélie Fribourg 1980 E D 97 99 196
5 688318 Gross Muriel Fribourg 1999 J D 96 99 195
6 297900 Roche Isaline Domdidier 1992 E D 97 98 195
7 161265 Monney Sandra Domdidier 1970 S D 99 96 195
8 304994 Moret Sophie Bulle 1993 E D 97 97 194
9 107106 Sidler Dehlia Fribourg 1947 V D 98 96 194

10 300254 Sauteur Marie-Jeanne Marly 1956 V D 95 98 193
11 146292 Staudenmann Angela Plaffeien 1979 E D 96 97 193
12 280756 Moret Eléonore Chavannes-les-Forts 1990 E D 96 96 192
13 270160 Müller Vanessa La Roche 1989 E D 96 95 191
14 161391 Cuennet Myriam La Corbaz 1979 E D 96 94 190
15 1653 Brodard Clara La Roche 2000 JJ D 93 96 189
16 280757 Moret Sylvia Chavannes-les-Forts 1966 S D 91 96 187
17 292610 Schaller Stefanie Cordast 1992 E D 92 95 187
18 161134 Jaquier Janine Chavannes-les-Forts 1946 W D 93 94 187
19 310941 Francey Jasmine Corpataux 1992 E D 94 93 187
20 768975 Mangold-Plattner Annemarie Courlevon 1964 S D 96 91 187
21 1661 Monard Tifany Chavannes-les-Forts 1997 J D 93 93 186
22 396928 Roche Gaëlle Domdidier 1995 E D 93 93 186
23 161110 Risse Mélanie Bulle 1978 E D 95 91 186
24 726802 Panchaud Tiphanie Chavannes-les-Forts 1998 J D 87 94 181
25 1669 Thürler Natacha Chavannes-les-Forts 2003 JJ D 88 92 180
26 515754 Rüffieux Corina Plaffeien 1994 E D 89 88 177
27 787726 Decroux Eve Marly 1979 E D 89 88 177
28 793369 Bürgger Alissa La Corbaz 2000 JJ D 87 85 172
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Concours de sociétés Carabine 50 m 2016

Classement des tireurs de la société: Schmitten-Flamatt 
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1 155983 Vögeli Hansruedi Schmitten-Flamatt 1963 S M 97 99 196
2 161493 Rohrbasser Marcel Schmitten-Flamatt 1964 S M 98 95 193
3 161488 Dietrich Dionys Schmitten-Flamatt 1957 S M 94 98 192
4 161492 Klaus Paul Schmitten-Flamatt 1960 S M 95 97 192
5 295573 Dutly Adrian Schmitten-Flamatt 1993 E M 95 97 192
6 161498 Schöpfer Daniel Schmitten-Flamatt 1963 S M 97 95 192
7 240244 Siffert Roger Schmitten-Flamatt 1967 S M 96 94 190
8 161499 Schwartz Thomas Schmitten-Flamatt 1961 S M 95 94 189
9 161490 Haas Erwin Schmitten-Flamatt 1958 S M 94 94 188

10 161489 Grossrieder Daniel Schmitten-Flamatt 1970 S M 95 93 188
11 161487 Decorvet Hans Schmitten-Flamatt 1947 V M 97 91 188
12 161504 Zbinden Paul Schmitten-Flamatt 1948 V M 93 94 187
13 161503 Wenger Rudolf Schmitten-Flamatt 1951 V M 95 92 187
14 161497 Schmutz Thomas Schmitten-Flamatt 1971 E M 94 78 172
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Concours de sociétés Carabine 50 m 2016

Classement des tireurs de la société: Plaffeien

R
an

g

L
ic

en
ce

T
ir

eu
r

S
o

ci
ét

é

A
n

n
ée

C
at

ég
o

ri
e

M
/D

P
as

se
 1

P
as

se
 2

T
o

ta
l

1 161472 Dousse Marcel Plaffeien 1954 V M 97 99 196
2 161351 Andrey Heribert Plaffeien 1956 V M 98 98 196
3 161474 Kolly Marcel Plaffeien 1960 S M 96 99 195
4 161355 Kolly Elmar Plaffeien 1975 E M 96 99 195
5 161477 Marro Raphael Plaffeien 1986 E M 97 98 195
6 136088 Ayer Armin Plaffeien 1954 V M 98 97 195
7 146292 Staudenmann Angela Plaffeien 1979 E D 96 97 193
8 136091 Bapst Heribert Plaffeien 1965 S M 97 96 193
9 161473 Egli Hans-Peter Plaffeien 1961 S M 97 96 193

10 515757 Mauron Manuel Plaffeien 1998 J M 97 96 193
11 194747 Egli Daniel Plaffeien 1963 S M 95 97 192
12 331160 Zehnder Nando Plaffeien 1993 E M 95 97 192
13 267885 Rüffieux Josef Plaffeien 1955 V M 96 96 192
14 174563 Rappo Roger Plaffeien 1968 S M 96 95 191
15 161481 Piller Pascal Plaffeien 1981 E M 97 94 191
16 137576 Tercier Michel Plaffeien 1943 W M 94 96 190
17 548041 Rigert Wayne-David Plaffeien 1989 E M 94 96 190
18 136095 Bielmann Heinz Plaffeien 1970 S M 95 95 190
19 156072 Buntschu Hermann Plaffeien 1963 S M 94 95 189
20 161480 Piller Otto Plaffeien 1952 V M 94 94 188
21 316734 Rüffieux Andreas Plaffeien 1990 E M 92 95 187
22 161483 Remund Marcel Plaffeien 1948 V M 93 94 187
23 515755 Rüffieux Kevin Plaffeien 1996 J M 93 94 187
24 764744 Rappo Gregory Plaffeien 2001 JJ M 92 94 186
25 600104 Buntschu Andreas Plaffeien 2001 JJ M 95 91 186
26 136100 Schafer Kanis Plaffeien 1955 V M 92 93 185
27 515756 Rappo Yann Plaffeien 1998 J M 92 93 185
28 515754 Rüffieux Corina Plaffeien 1994 E D 89 88 177
29 161356 Lauper Josef Plaffeien 1945 W M 90 86 176
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1.10.0.01.292

Concours de sociétés Carabine 50 m 2016

Classement des tireurs de la société: Marly
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1 118397 Sauteur Patrice Marly 1955 V M 98 99 197
2 307594 Favre Benjamin Marly 1992 E M 100 97 197
3 300254 Sauteur Marie-Jeanne Marly 1956 V D 95 98 193
4 266899 Progin Grégory Marly 1985 E M 97 96 193
5 534485 Zosso Martin Marly 1995 E M 96 94 190
6 815565 Brodard Loïc Marly 2004 JJ M 94 95 189
7 161452 Burgy Vincent Marly 1984 E M 93 95 188
8 746353 Monney Eric Marly 1998 J M 92 95 187
9 161450 Brügger Lucien Marly 1959 S M 92 94 186

10 534488 Egger Jeronimo Marly 1995 E M 92 91 183
11 781358 Richard Xavier Marly 1998 J M 93 89 182
12 292448 Clément François Marly 1974 E M 92 88 180
13 161435 Schafer Pierre Marly 1941 W M 84 95 179
14 787726 Decroux Eve Marly 1979 E D 89 88 177
15 161451 Burgy Marcel Marly 1947 V M 91 86 177
16 161456 Magnin Antoine Marly 1941 W M 87 88 175
17 160989 Raemy Joseph Marly 1946 W M 86 86 172
18 774680 Brügger Charly Marly 1999 J M 87 85 172
19 823591 Monney Fabrice Marly 2001 JJ M 82 73 155
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1.37.0.00.020

Concours de sociétés Carabine 50 m 2016

Classement des tireurs de la société: La Roche
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1 270162 Risse Julien La Roche 1990 E M 99 97 196
2 161421 Gaillard Bertrand La Roche 1973 E M 95 98 193
3 1652 Bouquet Armand La Roche 1962 S M 96 96 192
4 1654 Waeber Jérémie La Roche 2000 JJ M 95 96 191
5 766213 Uldry Augustin La Roche 1998 J M 95 96 191
6 270160 Müller Vanessa La Roche 1989 E D 96 95 191
7 161432 Passaplan François La Roche 1968 S M 97 94 191
8 299139 Risse Christian La Roche 1992 E M 94 96 190
9 302151 Gremaud Loïc La Roche 1991 E M 94 96 190

10 752039 Risse Sylvain La Roche 1996 J M 95 95 190
11 161429 Pache Jean-Claude La Roche 1962 S M 93 96 189
12 1653 Brodard Clara La Roche 2000 JJ D 93 96 189
13 193060 Donzallaz Jean-Claude La Roche 1945 W M 94 95 189
14 161434 Risse Marcel La Roche 1950 V M 94 94 188
15 793318 Scherly Cédric La Roche 2001 JJ M 93 94 187
16 193836 Guigoz Pierre-André La Roche 1950 V M 97 89 186
17 270161 Progin Vincent La Roche 1988 E M 92 92 184
18 1670 Maradan Dany La Roche 1990 E M 92 89 181
19 161424 Heimo Gilbert La Roche 1946 W M 88 92 180
20 161785 Sciboz Marcel La Roche 1937 W M 86 85 171
21 161340 Dousse Gabriel La Roche 1925 W M 83 51 134
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1.37.0.00.019

Concours de sociétés Carabine 50 m 2016

Classement des tireurs de la société: La Corbaz
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1 161398 Grand Yann La Corbaz 1982 E M 99 98 197
2 324722 Vannay Cédric La Corbaz 1972 E M 98 97 195
3 161396 Grand Julien La Corbaz 1980 E M 96 96 192
4 1655 Perler Thierry La Corbaz 2000 JJ M 95 95 190
5 161391 Cuennet Myriam La Corbaz 1979 E D 96 94 190
6 161390 Cuennet Daniel La Corbaz 1947 V M 92 97 189
7 1657 Meuwly Luca La Corbaz 1999 J M 97 92 189
8 161397 Grand Michel La Corbaz 1950 V M 93 94 187
9 245974 Barras Christophe La Corbaz 1974 E M 88 96 184

10 161385 Barras Jean-Pierre La Corbaz 1954 V M 95 89 184
11 1656 Meuwly Nicolas La Corbaz 2002 JJ M 89 93 182
12 1658 Eicher Simon La Corbaz 2005 JJ M 90 92 182
13 246550 Schorro Michel La Corbaz 1970 S M 93 88 181
14 1660 Angéloz Michael La Corbaz 1999 J M 90 88 178
15 793369 Bürgger Alissa La Corbaz 2000 JJ D 87 85 172
16 161389 Chatton Alphonse La Corbaz 1934 W M 79 92 171
17 209434 Doutaz André La Corbaz 1951 V M 83 88 171
18 1659 Doutaz Rémy La Corbaz 2000 JJ M 79 86 165
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Concours de sociétés Carabine 50 m 2016

Classement des tireurs de la société: Jaun 
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1 171320 Pugin Théo Jaun 1978 E M 96 96 192
2 301510 Gachet Joël Jaun 1993 E M 97 94 191
3 161363 Buchs Paul Jaun 1939 W M 94 96 190
4 161379 Schuwey Henri Jaun 1948 V M 95 94 189
5 161368 Mooser Anton Jaun 1951 V M 95 93 188
6 214995 Beaud Bernard Jaun 1958 S M 96 92 188
7 161372 Remy Clément Jaun 1970 S M 91 94 185
8 161371 Remy Bernard Jaun 1968 S M 94 91 185
9 270094 Rétornaz Claude-André Jaun 1963 S M 93 88 181

10 161362 Buchs Emil Jaun 1953 V M 92 86 178
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1.37.0.00.015

Concours de sociétés Carabine 50 m 2016

Classement des tireurs de la société: Fribourg
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1 304768 Dufaux Gilles Fribourg 1994 E M 99 100 199
2 161313 Dufaux Pierre-Alain Fribourg 1949 V M 100 99 199
3 161299 Broillet Fabien Fribourg 1981 E M 99 99 198
4 161301 Broillet Stéphane Fribourg 1974 E M 99 99 198
5 161427 Marchand Serge Fribourg 1964 S M 98 99 197
6 186779 Schweizer Dominique Fribourg 1966 S M 98 99 197
7 161309 Cotting André-Claude Fribourg 1949 V M 99 98 197
8 585654 Sottas Benoît Fribourg 1996 J M 99 98 197
9 161320 Marguet Annik Fribourg 1981 E D 99 98 197

10 150700 Grangier Aurélie Fribourg 1980 E D 97 99 196
11 272382 Buehlmann Frédéric Fribourg 1973 E M 98 98 196
12 688318 Gross Muriel Fribourg 1999 J D 96 99 195
13 276342 Progin Kévin Fribourg 1990 E M 96 99 195
14 161310 Devaud André Fribourg 1944 W M 97 98 195
15 161783 Sciboz Jean-Marc Fribourg 1966 S M 97 98 195
16 305088 Sciboz Steve Fribourg 1993 E M 98 97 195
17 161307 Chételat Albert Fribourg 1950 V M 97 97 194
18 107106 Sidler Dehlia Fribourg 1947 V D 98 96 194
19 600718 Egger Valentin Fribourg 1998 J M 96 97 193
20 161321 Marguet Denis Fribourg 1947 V M 97 96 193
21 137414 Waeber André Fribourg 1964 S M 96 96 192
22 436909 Maradan Christian Fribourg 1976 E M 96 96 192
23 161298 Bielmann Hubert Fribourg 1968 S M 97 95 192
24 457261 Bielmann Valentin Fribourg 1999 J M 98 94 192
25 161322 Moullet Jacques Fribourg 1959 S M 93 95 188
26 679278 Genilloud Mathis Fribourg 1999 J M 94 94 188
27 729844 Cruceli Romeo Fribourg 1999 J M 94 93 187
28 600716 Despont Vincent Fribourg 1997 J M 93 93 186
29 161325 Schafer Jakob Fribourg 1946 W M 93 91 184
30 747239 Berthoud Julien Fribourg 1964 S M 93 90 183
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31 752742 Berthoud Diego Fribourg 2002 JJ M 93 88 181
32 161314 Fasel Joseph Fribourg 1937 W M 92 87 179
33 832170 Ruggli Mathieu Fribourg 2003 JJ M 92 86 178
34 224076 Schroeter Claude Fribourg 1936 W M 83 94 177
35 161304 Bulliard Jean Fribourg 1930 W M 85 88 173
36 168278 Dietrich Joseph Fribourg 1944 W M 84 85 169
37 769852 Cotting Julien Fribourg 2002 JJ M 82 81 163
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1.10.0.06.245

Concours de sociétés Carabine 50 m 2016

Classement des tireurs de la société: Domdidier
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1 297900 Roche Isaline Domdidier 1992 E D 97 98 195
2 161265 Monney Sandra Domdidier 1970 S D 99 96 195
3 254135 Werner Nathanaël Domdidier 1987 E M 98 96 194
4 145591 Bise Bertrand Domdidier 1959 S M 97 94 191
5 283613 Masset Jean-Marie Domdidier 1955 V M 96 94 190
6 161276 Roche Pierre-André Domdidier 1968 S M 96 94 190
7 148794 Guinnard Gilbert Domdidier 1941 W M 94 94 188
8 396928 Roche Gaëlle Domdidier 1995 E D 93 93 186
9 790128 Goumaz Robin Domdidier 1999 J M 94 91 185

10 193396 Fluri Marc Domdidier 1988 E M 91 93 184
11 267508 Limat Bertrand Domdidier 1991 E M 92 89 181
12 790129 Goumaz Tanguy Domdidier 2000 JJ M 89 90 179
13 731609 Hügli Robin Domdidier 2001 JJ M 89 87 176
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Concours de sociétés Carabine 50 m 2016

Classement des tireurs de la société: Courlevon
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1 254113 Loretan Olivier Courlevon 1990 E M 98 98 196
2 680943 Mangold Gert Courlevon 1963 S M 96 99 195
3 120667 Belk Martin Courlevon 1968 S M 98 97 195
4 120669 Brügger Erwin Courlevon 1951 V M 97 96 193
5 174128 Lüthi Martin Courlevon 1965 S M 96 94 190
6 120671 Brügger Marc Courlevon 1975 E M 96 94 190
7 137193 Blaser Erwin Courlevon 1954 V M 93 96 189
8 522198 Etter Jürg Courlevon 1996 J M 93 96 189
9 120679 Liniger Roland Courlevon 1950 V M 95 94 189

10 120684 Maillard René Courlevon 1953 V M 95 94 189
11 701898 Krainer Nicola Courlevon 2002 JJ M 95 94 189
12 120689 Pantillon Bernard Courlevon 1964 S M 95 93 188
13 731671 Jucker Marco Courlevon 2001 JJ M 92 95 187
14 120681 Liniger Willy Courlevon 1954 V M 95 92 187
15 768975 Mangold-Plattner Annemarie Courlevon 1964 S D 96 91 187
16 201315 Spack Hans Courlevon 1969 S M 92 94 186
17 120680 Liniger Roland Courlevon 1970 S M 90 94 184
18 120682 Loosli Christian Courlevon 1946 W M 91 90 181
19 140478 Herren Hans Courlevon 1941 W M 90 90 180
20 764794 Schwab Janick Courlevon 2003 JJ M 89 90 179
21 140512 Walder Hans Courlevon 1942 W M 87 91 178
22 161149 Herren Ernst Courlevon 1947 V M 86 91 177
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1.37.0.00.012

Concours de sociétés Carabine 50 m 2016

Classement des tireurs de la société: Cottens
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1 600078 Rohrbasser Ludovic Cottens 1999 J M 99 100 199
2 161185 Maag Martin Cottens 1967 S M 99 99 198
3 706664 Chardonnens Jérémy Cottens 1999 J M 97 99 196
4 111214 Schneider Nicolas Cottens 1964 S M 98 98 196
5 161211 Zürcher Marcel Cottens 1962 S M 98 97 195
6 291527 Volery François Cottens 1965 S M 98 97 195
7 161201 Rossier François Cottens 1987 E M 96 97 193
8 148772 Pillonel Vincent Cottens 1983 E M 98 95 193
9 304583 Volery Maxime Cottens 1994 E M 95 97 192

10 766215 Verdon Emile Cottens 1999 J M 96 96 192
11 231191 Monney Olivier Cottens 1982 E M 94 97 191
12 257138 Rossier Nathanaël Cottens 1990 E M 96 94 190
13 161202 Rossier Patrice Cottens 1956 V M 95 94 189
14 230208 Rossier Blaise Cottens 1989 E M 92 94 186
15 758786 Frioud Thomas Cottens 2001 JJ M 94 92 186
16 227876 Raemy Léo Cottens 1944 W M 90 94 184
17 161163 Bays Meinrad Cottens 1941 W M 89 91 180
18 161174 Chatagny Jacques Cottens 1936 W M 91 88 179
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1.37.0.00.011

Concours de sociétés Carabine 50 m 2016

Classement des tireurs de la société: Corpataux
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1 291165 Zimmermann Yvan Corpataux 1986 E M 93 98 191
2 310941 Francey Jasmine Corpataux 1992 E D 94 93 187
3 254025 Sauteur Adrien Corpataux 1986 E M 93 93 186
4 270153 Barras Daniel Corpataux 1961 S M 94 91 185
5 785996 Monney Adrien Corpataux 2000 JJ M 91 92 183
6 758788 Robette Luca Corpataux 2001 JJ M 90 90 180
7 161160 Sauteur Joseph Corpataux 1949 V M 91 89 180
8 266463 Brülhart Stéphane Corpataux 1974 E M 90 89 179
9 161159 Magne André Corpataux 1952 V M 83 85 168

10 586376 Francey Sébastien Corpataux 1988 E M 84 83 167
11 669188 Gross Pierre Corpataux 1960 S M 85 81 166
12 161157 Biolley Charles Corpataux 1950 V M 81 80 161
13 672591 Schueler Kevin Corpataux 1991 E M 77 78 155
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Concours de sociétés Carabine 50 m 2016

Classement des tireurs de la société: Cordast
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1 830147 Zbinden David Cordast 1984 E M 95 96 191
2 161156 Schaller German Cordast 1965 S M 94 96 190
3 292610 Schaller Stefanie Cordast 1992 E D 92 95 187
4 240085 Bürgy Fabian Cordast 1991 E M 93 94 187
5 292609 Schaller Dominik Cordast 1994 E M 94 90 184
6 161145 Bürgy Martin Cordast 1957 S M 90 92 182
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1.37.0.00.013

Concours de sociétés Carabine 50 m 2016

Classement des tireurs de la société: Chavannes-les-Forts
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1 102634 Jaquier Jean-Pierre Chavannes-les-Forts 1943 W M 95 99 194
2 161127 Douchez Pascal Chavannes-les-Forts 1969 S M 97 96 193
3 280756 Moret Eléonore Chavannes-les-Forts 1990 E D 96 96 192
4 161133 Jaquier Claude Chavannes-les-Forts 1945 W M 95 96 191
5 161373 Remy Julien Chavannes-les-Forts 1980 E M 96 94 190
6 270869 Moret Pierre-André Chavannes-les-Forts 1955 V M 96 93 189
7 151779 Gachoud Bertrand Chavannes-les-Forts 1964 S M 92 96 188
8 280757 Moret Sylvia Chavannes-les-Forts 1966 S D 91 96 187
9 161134 Jaquier Janine Chavannes-les-Forts 1946 W D 93 94 187

10 104824 Thürler Fabien Chavannes-les-Forts 1975 E M 94 93 187
11 1661 Monard Tifany Chavannes-les-Forts 1997 J D 93 93 186
12 161143 Tâche Jean-Marie Chavannes-les-Forts 1943 W M 93 91 184
13 546156 Jan Frédéric Chavannes-les-Forts 1994 E M 91 91 182
14 226068 Oberson Emmanuel Chavannes-les-Forts 1982 E M 92 90 182
15 726802 Panchaud Tiphanie Chavannes-les-Forts 1998 J D 87 94 181
16 1669 Thürler Natacha Chavannes-les-Forts 2003 JJ D 88 92 180
17 1668 Galley Tristan Chavannes-les-Forts 2002 JJ M 92 88 180
18 1667 Panchaud Thomas Chavannes-les-Forts 2003 JJ M 80 86 166
19 1651 Richoz Béat Chavannes-les-Forts 1996 J M 82 82 164
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Concours de sociétés Carabine 50 m 2016

Classement des tireurs de la société: Châtel-St-Denis
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1 161032 Gabriel Laurent Châtel-St-Denis 1973 E M 97 98 195
2 104868 Monnard Edgar Châtel-St-Denis 1950 V M 92 88 180
3 833630 Perrottet Daniel Châtel-St-Denis 2002 JJ M 89 88 177
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Classement des tireurs de la société: Bulle
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1 526592 Basset Thomas Bulle 1995 E M 100 99 199
2 603745 At Rémy Bulle 1998 J M 96 100 196
3 161105 Overney Sébastien Bulle 1972 E M 97 99 196
4 150702 Grangier Reynald Bulle 1973 E M 99 97 196
5 702075 Henchoz Valentin Bulle 1999 J M 96 99 195
6 161119 Wicky Jean-Marc Bulle 1969 S M 98 97 195
7 161330 Tinguely Pascal Bulle 1965 S M 97 97 194
8 304994 Moret Sophie Bulle 1993 E D 97 97 194
9 675409 Jeckelmann Benjamin Bulle 1997 J M 95 98 193

10 613972 Buchs Stéphan Bulle 1996 J M 96 97 193
11 799922 Sebastiani Dominique Bulle 1940 W M 93 99 192
12 161746 Lüthi Walter Bulle 1947 V M 95 97 192
13 161753 Risse Olivier Bulle 1979 E M 95 97 192
14 124814 Gothuey André Bulle 1950 V M 94 97 191
15 161374 Remy Laurent Bulle 1969 S M 95 96 191
16 150701 Grangier Pierre Bulle 1949 V M 96 95 191
17 526591 Blanc David Bulle 1996 J M 97 94 191
18 161084 Zbinden Pierre-Alain Bulle 1959 S M 96 94 190
19 161118 Tornare Jean-Marie Bulle 1946 W M 94 94 188
20 138506 Grangier Pierre-André Bulle 1961 S M 94 94 188
21 161102 Lenge Roberto Bulle 1980 E M 95 93 188
22 103657 Tornare Paul Bulle 1951 V M 93 94 187
23 150696 Eggertswyler Eric Bulle 1946 W M 92 94 186
24 161109 Prélaz Marcel Bulle 1933 W M 92 94 186
25 124813 Gachet Gilbert Bulle 1949 V M 92 94 186
26 156042 Pernet André Bulle 1936 W M 95 91 186
27 161110 Risse Mélanie Bulle 1978 E D 95 91 186
28 810070 Jaquet Antoine Bulle 2004 JJ M 91 94 185
29 161092 Chollet Gilbert Bulle 1943 W M 90 94 184
30 795808 Moulin Melvin Bulle 1998 J M 90 94 184
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31 160971 Braillard Jacques Bulle 1939 W M 91 93 184
32 795809 Dey Nathan Bulle 2003 JJ M 91 93 184
33 675407 Frioud Bastien Bulle 1997 J M 88 95 183
34 161319 Kolly Nicolas Bulle 1938 W M 85 93 178
35 269027 Pasquier Gérald Bulle 1942 W M 90 88 178
36 795810 Caille Antoine Bulle 1999 J M 85 91 176
37 603746 Vionnet Yohan Bulle 1997 J M 86 88 174
38 810069 Jaquet Alexis Bulle 2001 JJ M 88 84 172
39 691780 Aeby Michael Bulle 2000 JJ M 86 84 170
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Classement des tireurs de la société: Alterswil
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1 146356 Beyeler Simon Alterswil 1982 E M 99 100 199
2 275718 Götschmann Fabian Alterswil 1991 E M 98 100 198
3 230764 Poffet Manuela Alterswil 1988 E D 99 99 198
4 201368 Lorétan Pascal Alterswil 1989 E M 97 100 197
5 116483 Hänggi Stephan Alterswil 1979 E M 98 99 197
6 161656 Beyeler Irene Alterswil 1985 E D 98 99 197
7 283880 Bürgi Marco Alterswil 1991 E M 99 98 197
8 161015 Poffet Marco Alterswil 1986 E M 100 97 197
9 161020 Sturny Norbert Alterswil 1963 S M 96 99 195

10 161008 Gauch Hubert Alterswil 1964 S M 97 98 195
11 160993 Andrey Markus Alterswil 1976 E M 96 98 194
12 600102 Riedo Sven Alterswil 1999 J M 96 97 193
13 304632 Blanchard Matthias Alterswil 1995 E M 92 98 190
14 161494 Schaller Beat Alterswil 1951 V M 95 95 190
15 773816 Baeriswyl Yanik Alterswil 2003 JJ M 93 96 189
16 314197 Siegenthaler Simon Alterswil 1996 J M 95 94 189
17 161025 Wälchli Peter Alterswil 1981 E M 96 89 185
18 1662 Derri Raphaël Alterswil 2002 JJ M 92 88 180
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